1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失
承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1064）

完成配售股份

董事會欣然公佈，配售事項已於二零零八年七月八日完成，100,000,000股配
售股份成功向不少於六名獨立承配人配售。

茲提述本公司日期為二零零八年六月十七日之公佈，內容有關竭盡所能配售事項
（「公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與公佈所界定者具相同涵義。

董事會宣佈，配售事項已於二零零八年七月八日完成，配售代理向不少於六名屬
本公司及其關連人士之獨立第三方之承配人配售100,000,000股配售股份。配售股
份佔本公司於緊接配售事項完成前之已發行股本約8.6%及本公司於配售事項完成
後之已發行股本約7.9%。

2

以下載列本公司於(i)緊接配售事項完成前；及(ii)配售事項完成後及本公佈日期之
股權結構：

股東 緊接配售事項完成前 配售事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

High Rank Enterprises
 Limited （附註 1） 31,700,000 2.7 31,700,000 2.5
On Tai Profits Limited
 （附註 2） 27,000,000 2.3 27,000,000 2.1
Morcambe Corporation
 （附註 3） 27,000,000 2.3 27,000,000 2.1
Morgan Estate Assets Limited
 （附註 4） 14,500,000 1.2 14,500,000 1.1
何氏家族 217,800,000 18.8 217,800,000 17.3

何氏家族總持股量 318,000,000 27.3 318,000,000 25.1
楊嘉健（附註 5） 26,000,000 2.2 26,000,000 2.1
承配人 － 0.0 100,000,000 7.9
其他公眾股東 820,041,300 70.5 820,041,300 64.9

合計 1,164,041,300 100.0 1,264,041,300 100.0

公眾股東合計 820,041,300 70.5 920,041,300 72.8

附註：

1.  何湛雄先生及何鑑雄先生均為執行董事，各持有High Rank Enterprises Limited已發行股本
約31.58%權益。何湛雄先生及何鑑雄先生為兄弟。

2.  On Tai Profits Limited由何伯雄先生全資擁有，彼為何湛雄先生及何鑑雄先生之兄弟。

3.  Morcambe Corporation由執行董事何鑑雄先生全資擁有。

4.  Morgan Estate Assets Limited由執行董事何湛雄先生全資擁有。

5.  楊嘉健先生為執行董事。

3

6.  以上數據乃基於本公司可取得之最新資料呈列。

承董事會命
中華國際控股有限公司

執行董事
何鑑雄

香港，二零零八年七月八日

於本公佈當日，本公司董事會成員包括執行董事何湛雄先生、何鑑雄先生及楊嘉
健先生、非執行董事林戈女士及楊國瑞先生及獨立非執行董事譚剛先生、黃妙婷
女士及黃鉅輝先生。

* 僅供識別